


    
     
 
 
        
            
                
                    

                        
                            [image: Logo Ekospol a.s.]
                        


                        

                            

                              
                                  
                                  
                                      
                                      
                                      
                                  

                                  
								  
									  CS
									  	CS
	EN
	RU


								  

							  


                            
                                
                                
                                    
                                    
                                

                            


                            
                                233 372 021
                            

                        

                    

                


            

        

    
	

    
        
            

                
				

	

⌂


	
Prodej bytů
	

Naše aktuální nabídka


	

Referenční projekty





	
Pronájem bytů
	

Nebytový prostor 31 m², Praha - Vršovice





	

Nákup pozemků


	
Co vás zajímá
	

Financování na míru


	

Slevy a akce


	

FAQ


	

Jak na koupi bytu


	

Vzorkovna


	

Standardy





	
Kontakt
	

Kontaktní údaje


	

Zpracování osobních údajů







	

                
                

	

Kariéra


	

Novinky


	

O společnosti


	

Pronájem bytů


	

Reference


	

Média


	

Blogujeme




	
                

            

        

    

    
    


        
            
                



                    

                        404 EKOSPOL

                        

                        OMLOUVÁME SE, ALE TATO STRÁNKA JIŽ NEEXISTUJE.
							


							http://www.ekospol.cz/aktuality/novinky/gssghhehz.pdf
							


Stránku, kterou hledáte, jsme pravděpodobně smazali, přejmenovali, nebo momentálně není k dispozici.



Hledáte-li něco konkrétního, použijte vyhledávání nebo přejděte na úvodní stránku.

                    




                

            



        


    





404 EKOSPOL





    
    
    


    
        
            
                
                    [image: logo]
                


                

                    
                        
                            Prodej a nákup

                            	Prodej bytů
	Nákup pozemků


                        


                        
                            Zajímá vás

                            	Postup při koupi bytu
	Časté dotazy
	Financování


                        


                        
                            Zprávy z EKOSPOLu

                            	Novinky
	Tiskové zprávy
	Nabídka zaměstnání
	Blog na iDnes.cz


                        


                    


                

                
                    [image: Kniha]
                    [image: Kniha v domě]
                


                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            

        

    


    
        
            
                
                    Veškeré (zejména obchodní, technické a reklamní) materiály, dokumenty, údaje, modely, vizualizace, jiná vyobrazení a jiné podklady prezentované společností EKOSPOL a.s., včetně veškerých údajů na webových stránkách společnosti EKOSPOL a.s., jsou pouze ilustrační, nejsou závazné a nepředstavují nabídku ani návrh na uzavření smlouvy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, přičemž společnost EKOSPOL a.s. si zároveň vyhrazuje právo na jejich změnu. Smlouva mezi společností EKOSPOL a.s. a jiným subjektem je uzavřena teprve tehdy, pokud je vyhotovena v písemné formě, její obsah smluvní strany ujednaly v celém jeho rozsahu a je podepsána všemi smluvními stranami na téže listině. Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je věcně příslušná Česká obchodní inspekce - www.coi.cz. | Zásady zpracování osobních údajů 
 
                

            

        

    

    
    
    
    


 





      
          JIŽ 30 LET Pro vás stavíme Prahu VÍCE O SPOLEČNOSTI 
      






    
    
    

    
